UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-UBND     TP.Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

Thành phố Hải Dương năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc Ban hành chương trình thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí tỉnh Hải Dương năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Hội
đồng nhân dân thành phố về Kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã
hội giai đoạn 2016-2020 và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 – 2025;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Tờ trình số
68/TTr-TCKH ngày 12 tháng 3 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình Thực hành tiết
kiệm, chống lãng phí thành phố Hải Dương năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Thủ trưởng các phòng, Ban,

trường học, đoàn thể, Chủ tịch UBND các phường, xã và đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND tp;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-12T16:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-13T08:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-13T08:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-13T08:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!